



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बैंक महाराष्ट्र का लोगो
एक परिवार एक बैंक

Zonal Office: Maharashtra Sahitya Sabha, 688
- M.G. Road, Indore - Ph. No. 0731-2435924
E-mail : gad_ind@mahabank.co.in

PREMISES REQUIRED ON RENT FOR BANK ZONAL OFFICE INDORE

Bank of Maharashtra invites offers from owners/ POA holders of premises strictly having permission from Local/Govt. authority for commercial activities for its Zonal Office Indore. **Approx. Carpet Area of Premises 2500 - 3000 Sq. Ft. , Location : Vijay Nagar, Scheme No. 114, Scheme No. 140, Scheme No. 78, Scheme No. 54, Ring Road, Bypass, Saket Nagar and near by areas.**

The proposed premises should be preferably with sufficient parking place (for minimum 15 four wheeler vehicles) on lease rent basis for opening a Zonal Office. The premises should have adequate power load and provision of other infra structural requirements as per Bank's requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 10-15 days as per Bank's requirement. The interested parties/ persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" /"Commercial Bid" respectively upto **05.00 PM on 30.12.2021** in the office of **Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Indore, Maharashtra Sahitya Sabha Bhawan, 688, M.G.Road, Indore 452007**. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website **www.bankofmaharashtra.in** under "Tender section" along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at **gad_ind@mahabank.co.in, 0731-2435924, 2531805**.

Place : Indore,
Date : 16.12.2021

Authorized Official,
Zonal Office Indore



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बैंक महाराष्ट्र का लोगो
एक परिवार एक बैंक

अंचल कार्यालय : महाराष्ट्र साहित्य सभा भवन, 688,
म.गां, मार्ग, इन्दौर, फोन नं. 0731-2435924
E-mail : gad_ind@mahabank.co.in

बैंक के अंचल कार्यालय हेतु इन्दौर शहर में परिसर की आवश्यकता है

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, अपने अंचल कार्यालय इन्दौर हेतु परिसर मालिकों से प्रस्ताव आमंत्रित करता है। उक्त परिसर में सक्षम प्राधिकारी द्वारा व्यवसाय संचालन की अनुमती होना अनिवार्य है। **अनुमानित कार्पेट क्षेत्रफल 2500 - 3000 वर्गफीट, स्थान विजय नगर, स्कीम नं. 114, स्कीम नं. 140, स्कीम नं. 78, स्कीम नं. 54, रिंग रोड, बायपास, साकेत नगर या इसके आसपास के क्षेत्र।**

प्रस्तावित परिसर में समुचित पार्किंग व्यवस्था होनी चाहिए (कम से कम 15 चार पहिया वाहनों के लिए)। परिसर किराए पर लिया जाएगा, जिसमें बैंक का अंचल कार्यालय प्रस्तावित है। परिसर में बैंक कार्यालय संचालन हेतु समुचित विद्युत लोड स्वीकृत होना चाहिए, एवं अन्य ढांचागत बदलाव (बैंक के जरूरत/ नियमों के अनुसार) परिसर मालिक को अपने खर्च से करवाने होंगे। तैयार परिसर का कब्जा / सुपुर्दगी 10-15 दिनों के भीतर बैंक को देना होगा। इच्छुक परिसर मालिक डीबोली प्रणाली के अंतर्गत अपने प्रस्ताव निर्धारित प्रोफॉर्म में **दिनांक 30/12/2021** को शाम **05:00** बजे से पूर्व अंचल प्रबन्धक कार्यालय, इन्दौर में जमा करें। उक्त बोली दो अलग अलग सील बंद लिफाफे (तकनीकी बोली एवं व्यावसायिक बोली) में जमा करें। उपरोक्त दोनों प्रोफॉर्म अंचल कार्यालय, इन्दौर से प्राप्त किए जा सकते हैं, अथवा बैंक की वेबसाइट **www.bankofmaharashtra.in** (टेंडर सेक्शन) से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं। ब्रोकर से प्रस्ताव स्वीकार नहीं किए जाएंगे। बैंक के पास किसी भी प्रस्ताव को बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा। अधूरे एवं समय सीमा के बाद प्राप्त प्रस्ताव स्वीकार नहीं किए जाएंगे। अधिक जानकारी हेतु **gad_ind@mahabank.co.in** अथवा **0731-2435924, 2531805** पर संपर्क करें

स्थान: इन्दौर,
दिनांक: 16.12.2021

प्राधिकृत अधिकारी
अंचल कार्यालय, इन्दौर